
    
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від «24» жовтня  2012 року                                      №  863       

 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради  
від 10 травня 2011 року № 482 «Про  
затвердження Положення про комісію 
з питань захисту прав дитини»  

 
Керуючись   ст. 140, 146   Конституції  України, ст. 34 Закону України  

“ Про місцеве самоврядування в Україні”,  у зв’язку з кадровими змінами у 
складі виконавчих органів міської ради виконком   Кіровоградської міської 
ради 
 

   В И Р І Ш И В : 
 

 Внести зміни до рішення  виконкому Кіровоградської міської ради від 
10 травня 2011 року № 482 “Про затвердження Положення про комісію з 
питань захисту прав дитини”, а саме: 
 
 вивести зі складу комісії з питань захисту прав дитини Андреєву 
Ларису Миколаївну; 
 

ввести до складу комісії з питань захисту прав дитини головою комісії 
Дьячука Сергія Степановича – заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради. 

 
 

 
  
Міський голова           О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Мосендз 
24-37-05 

  


